4 – mení sa suma mesačného poplatku za 

zabezpečovanie predmetu zmluvy z 1 850,00 €/mesiac na 2 244,00€/mesiac tak, že Čl. 
VI, ods. 4 znie nasledovne: 

Čl. VI Ekonomické vzťahy 

4. Mandatár má právo na mesačný poplatok za zabezpečovanie predmetu zmluvy vo výške  
2 244,-€ (slovom: dvetisícdvestoštyridsaťštyri eur). Mandant bude tento poplatok uhrádzať 
mandatárovi vždy 15 – teho dňa aktuálneho mesiaca na účet mandatára bankovým prevodom. 
Výška odmeny bola dohodnutá s účinnosťou od 01.06.2024. 

Čl. IV 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č.